
TÜRKİYE BADMİNTON FEDERASYONU BAŞKANLIĞI 
SQUASH U11-U13-U15-U17 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI REGLAMANI 

1. KAPSAM
Bu reglaman,Türkiye Badminton Federasyonu Başkanlığı tarafından Squash Branşında U11-U13-
U15-U17 kategorisinde düzenlenecek olan Türkiye Şampiyonası ile ilgili idari ve teknik 
konularda uygulanacak usul ve esasları kapsar.

2. DAYANAK
Bu Reglaman, Türkiye Badminton Federasyonu Ana Statüsü ve Türkiye Badminton Federasyonu 
Squash müsabaka talimatına dayanılarak hazırlanmıştır.

3. MÜSABAKA KATILIM ŞARTLARI VE GENEL AÇIKLAMALAR
a. 2026 yılı için geçerli vizesi yapılmış kulüp veya ferdi lisansının bulunması gerekmektedir.
b. Bir sporcu sadece başvuru yaptığı kategoride oynayabilir.
c. Türkiye Şampiyonası Yaş Kategorileri;

11 Yaş Altı: 06.07.2015 ve daha küçük doğumlular (2016-2017 -2018)
13 Yaş Altı: 06.07.2013 ve daha küçük doğumlular (2014-2015-2016)
15 Yaş Altı: 06.07.2011 ve daha küçük doğumlular (2012-2013-2014)
17 Yaş Altı: 06.07.2009 ve daha küçük doğumlular ( 2010-2011-2012)

d. Sporcu katılımının beklenen sayıdan fazla veya az olması ve müsabakaların belirlenen 
günlerde tamamlanamayacağının öngörülmesi halinde müsabakalarının oynatılmasına ilişkin 
kararları, Federasyon Temsilcisi, Federasyon Gözlemcisi, Merkez Hakem Kurulu Üyesi veya 
Müsabaka Başhakeminden oluşan komite karar verebilir, alınan kararın teknik toplantıda ilan 
edilmesi gerekmektedir.

e. Tüm sporcuların, Badminton Federasyonu Squash Sporcu Veritabanı üzerinden kayıt 
işlemlerini tamamlamaları zorunludur. Kayıt işlemleri anternörler tarafından yapılmalıdır. 
İşlemler aşağıdaki adımlarla gerçekleştirilecektir:
* Adım 1: Antrenörler, sporcularını sbs.badminton.org.tr sistemine önce sporcu olarak 
tanımlamalıdır.
* Adım 2: Sporcu tanımı tamamlandıktan sonra, takvim bölümünden ilgili turnuva seçilerek 
sporcunun turnuvaya kaydı yapılmalıdır.
Sisteme kayıt yaptırmayan sporcular, turnuva tarihinde tesise gelseler dahi kesinlikle 
müsabakalara kabul edilmeyecektir.

f. Başvurular bittikten sonra müracaatlar değerlendirmeye alınmayacaktır. Ancak, müsabaka 
başvuru sisteminden kaynaklanan hatalardan dolayı başvuruların yapılamaması halinde ise 
Türkiye Badminton Federasyonu Başkanlığı gerekli tedbirleri almaya yetkilidir.

g. Turnuvadan çekilmek isteyen sporcular, en geç 30 Haziran 2026 tarihine kadar kayıtlarını 
sistemden silmelidir. Belirtilen geri çekilme tarihinden sonra turnuvaya gelmeyen ve kaydını 
silmeyen sporcular veya kulüplere Türkiye Badminton Federasyonu tarafından 2.000,00 TL 
(İkibinLira) idari para cezası uygulanacaktır.

h. Müsabakalarda çift sarılı kauçuk top kullanılacak olup, toplar Federasyon tarafından temin 
edilecektir.

i. Müsabakalara katılacak bütün sporcuların koruma gözlüğü takma zorunluluğu vardır.
j. İsmi anons edildiği halde 10 dk. içinde maça çıkmayan sporcu hükmen yenik sayılacaktır.
k. Antrenör ve sporcu kıyafetleri; Uluslararası Squash Federasyonunun (WSF) talimatlarına 

uygun olması, herhangi bir ülkenin milli takım forması ve kendi kulübü dışında başka 
kulüplerin formasının giyilmemesi gerekmektedir.

l. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce onaylanan ve resmi yazı ile Federasyona gönderilen



 

kafile listelerinin müsabaka teknik toplantısı başlamadan önce federasyon yetkilisine ibraz 
edilmesi gerekmektedir. Kafile listelerinde görevi sporcu olmayanlar müsabakalara 
katılamazlar. 

 
 

m. Teknik toplantıya katılmayan antrenör ve idareciler; fikstür çekimi ve toplantıda alınan tüm 
kararları kabul etmiş sayılırlar. 

n. Müsabaka puanlama sistemine göre sporculara her kategoride verilecek puanlar; 
 * Birinci olan sporcuya 100 puan, 
 * İkinci olan sporcuya 80 puan, 
 * Üçüncü olan sporcuya 60 puan, 
  * 5. ile 8. arası sırada yer alan sporculara ise 20’şer puan verilecektir.  
 
4. ÖDÜL 
a. Müsabakada ilk üç dereceye giren sporculara madalya verilecektir. 
b. Ödül törenine katılmayan sporcu ve kulüplere ödül verilmeyecektir. 

5. HARCIRAH 
a. Türkiye Şampiyonasında kendi kategorisinde ilk 3’e girenlere oynadıkları müsabaka günleri 

ve 1 gün öncesi-1 gün sonrası harcırahları ve yol ücretleri ödenecektir. 
b. Aynı İlden dereceye giren 1-4 sporcunun 1 antrenör veya 1 idarecisinin, 5-10 sporcunun 2 

antrenör veya 1 antrenör-1 idarecisinin, 11 ve daha fazla sporcunun ise 2 antrenör ve 1 
idarecisinin gidiş-dönüş otobüs yol ücretleri ve günlük harcırahları Federasyonca ödenecektir. 
Sporcusu derece yapan her antrenöre ayrıca ödeme yapılmayacaktır. 

c. Otobüs yol ücreti ödemelerinde Federasyon rayici dikkate alınacaktır. 
d. Müsabakalarda İl kafile listesinde yer alan ve dereceye giremeyen sporcu, antrenör ve 

idarecilerin gidiş-dönüş otobüs yol ücretleri ve harcırahları bütçe imkanları uygun olduğu 
taktirde İl Müdürlüklerince karşılanabilir. Ayrılış yazısı verilirken tüm kontrol ve 
sorumluluklar turnuva başhakemine aittir. 

e. İl Kafile listesinde 2026 vizeli antrenörler yer alabilecektir. Vizesiz antrenörlere herhangi bir 
ödeme yapılmayacak ve oyun alanına giremeyeceklerdir. 

f. Hakemlerin ve diğer görevlilerin otobüs ücretleri seyahat ve ikametgah yevmiyeleri ile 
tazminatları Federasyonca ödenecektir. 

g. İzinsiz müsabakadan çekilen sporcular ve sportmenlik dışı davranışlarda bulunan antrenör, 
idareci ve sporcuların Turnuva Başhakemi tarafından diskalifiye edilmesi ve hakkında rapor 
tutulması halinde ilgililere hiçbir ödeme yapılmaz. Ayrıca müsabakalarda Uluslararası 
kuralları ihlal eden sporcular ve antrenörler disiplin kuruluna sevk edilecektir. 

 

6. İTİRAZLAR 
Müsabakalar ile ilgili her türlü itirazda Türkiye Badminton Federasyonu Squash Branşı 
Müsabaka Talimatı kuralları esas alınır. İtirazlar, resmi kafile listesinde bulunan idareci veya 
antrenörler tarafından yapılır. İtirazların geçerli olabilmesi için gerekli evraklar aşağıda 
belirtilmiştir: 
a. İtiraz dilekçesi, varsa video görüntüleri ve fotoğraf, 
b. İtiraz bedelinin ödendiğine dair makbuz. (İtiraz Bedeli 3.500,00.-TL) 

 

7. YETKİ 
Bu reglamanda yer almayan konularla ilgili karar vermeye Türkiye Badminton 
Federasyonu Başkanlığı yetkilidir. 



 

 

8. DUYURULAR 
Müsabakalarla ilgi tüm duyurular ve değişiklikler Türkiye Badminton Federasyonuna ait 
www.badminton.org.tr internet sayfası aracılığı ile yapılır ve uygulamaya girer. 
 

9. YÜRÜRLÜK 
Bu reglaman Türkiye Badminton Federasyonu Başkanlığına ait  www.badminton.org.tr 
internet sayfasında yayımlandığı tarihte yürürlüğe girer. 
 

10. YÜRÜTME 
Bu talimat hükümlerini Türkiye Badminton Federasyonu Başkanlığı yürütür. 

 
 

Faaliyetin Adı  U11, U13, U15, U17 Squash Türkiye Şampiyonası 

Faaliyetin Yeri Inventist Sport Academy / İSTANBUL 

Tarih / Saat  02-05 Temmuz 2026 Saat: 10.00-19.00  

Teknik Toplantı Yeri/ Tarihi   02 Temmuz 2026 (Teknik Toplantı Saat:09:30) 

Açılış Seremonisi 02 Temmuz 2026 / Saat 14:30 

Ödül-Madalya Töreni Her yaş kategorisinde müsabakaların bitiminde yapılacaktır. 

Son Başvuru Tarihi 26 Haziran 2026 / Saat 23.59 

Başvuru Linki  sbs.badminton.org.tr 

Başvuru yapan sporcunun son 
geri çekilme tarihi 

30 Haziran 2026 / Saat: 23:59 

Doğum Tarihleri Avrupa Squash Federasyonu (ESF) yaş kriterleri 
uygulanacaktır  

 

 
Kura Çekimi 

2025 yılı yaş guruplarında, sporcuların yer aldığı 
sıralamalara göre Teknik Kurul tarafından seri başı, ön 
eleme ve ana tabloda olacak sporcular belirlenecektir. 
Teknik toplantıda Kura çekimi yapılacaktır. Müsabakalar 
katılımcı sayısına göre, eleme usulü veya karşılaşmalı lig 
usulü olarak yapılabilecektir. Bunun kararını almaya 
Merkez Hakem Kurulu yetkilidir.  



 

 


